Реестр муниципальных контрактов за I квартал 2018
	№
	Заказчик
	Способ размещения
	Наименования исполнителя
	Наименование товаров, работ, услуг
	Номер контракта
	Дата заключения
	Сумма

	1
	Администрация Толстой-Юртовского сельского поселения
	У единственного поставщика
	ОАО "Чеченэнерго"
	электроэнергия
	60041000005
	09.01.2018г.
	64 396,13

	2
	Администрация Толстой-Юртовского сельского поселения
	У единственного поставщика
	ЗАО «Газпром межрегионгаз Грозный»
	газ
	04/00002
	09.01.2018г.
	16 737,14

	3
	Администрация Толстой-Юртовского сельского поселения
	У единственного поставщика ст.93 ч.1 п.4 ФЗ №44
	ООО «МЕГА ИНВЕСТ»
	Поставка электротоваров для уличного освещения
	37
	06.02.2018
	50 820,00

	4
	Администрация Толстой-Юртовского сельского поселения
	У единственного поставщика ст.93 ч.1 п.4 ФЗ №44
	ООО «МЕГА ИНВЕСТ»
	Поставка электротоваров для уличного освещения
	38
	07.02.2018
	98 550,00

	5
	Администрация Толстой-Юртовского сельского поселения
	У единственного поставщика ст.93 ч.1 п.4 ФЗ №44
	ООО «МЕГА ИНВЕСТ»
	Монтаж уличного освещения
	42
	12.02.2018
	91 000,00

	6
	Администрация Толстой-Юртовского сельского поселения
	У единственного поставщика ст.93 ч.1 п.4 ФЗ №44
	ООО «МЕГА ИНВЕСТ»
	Монтаж уличного освещения
	46
	20.02.2018
	99 900,00

	7
	Администрация Толстой-Юртовского сельского поселения
	У единственного поставщика ст.93 ч.1 п.4 ФЗ №44
	ООО «МЕГА ИНВЕСТ»
	Монтаж уличного освещения
	50
	27.02.2018
	99 900,00

	8
	Администрация Толстой-Юртовского сельского поселения
	У единственного поставщика ст.93 ч.1 п.4 ФЗ №44
	Арендодатель: Хождивдиев Разанбек Хасанович
	аренда транспортного средства без экипажа
	01
	10.01.2018г.
	15 000,00

	9
	Администрация Толстой-Юртовского сельского поселения
	У единственного поставщика ст.93 ч.1 п.4 ФЗ № 44
	ООО «Эдим»
	приобретение канцтоваров
	237
	27.12.2017г.
	28 518,00

	10
	Администрация Толстой-Юртовского сельского поселения
	У единственного поставщика ст.93 ч.1 п.4 ФЗ №44
	ООО «Компания Тензор»
	 использование «СБИС ЭО-Базовый, Бюджет»
	11802022819
	02.02.2018г.
	3 900,00

	11
	Администрация Толстой-Юртовского сельского поселения
	У единственного поставщика ст.93 ч.1 п.4 ФЗ №44
	ООО «Компания Тензор»
	работа специалиста в офисе (1час)
	11802022819
	02.02.2018г.
	500,00

	ИТОГО:
	569 221,27


Глава администрации 
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